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Cartella in fibrone 2 anelli tondi mm 25 colore rosso

CK039739

Cartella in fibrone ad anelli
8033373840654
NEWBRAND

N

Cadauno
20

20

0.17

1414
Cartella ad anelli con passo cm 8 per fogli perforati o buste a foratura universale

Colore rosso

Tipo cartella ad anelli
Materiale cartoncino

Formato utile 22x30 cm (commerciale)
Dimensioni 27x32 cm

Marca NEWBRAND




@ Anelli 25 mm

Tipo anelli 2 tondi

Nr. anelli 2




